

Městský úřad Krásná Lípa
Odbor výstavby, investic a životního
prostředí
Masarykova 246/6
407 46 Krásná Lípa

V Praze dne 20.10.2021

**Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žadatel:

Vážený,

obracím se na Vás jako vlastník pozemku parc. č. 683/1 v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, obec Krásná Lípa, na němž je umístěná distribuční transformační stanice, jež byla zřízena v roce 1973. Ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podávám tuto žádost o poskytnutí následujících informací:

1. **Byla distribuční transformační stanice stojící na pozemku parc. č. 683/1 v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, obec Krásná Lípa postavena v souladu s právními předpisy?**
2. **Pokud ano, žádám o zaslání veškeré dokumentace, která se týká distribuční transformační stanice umístěné na výše uvedeném pozemku, zejména o územní rozhodnutí, stavební povolení, stavebně technickou dokumentaci, výkresy a další dokumenty vztahující se k umístění a povolení užívání této stavby.**

Výše uvedené informace žádám zaslat elektronickou cestou na e-mailovou adresu: _____ Předem děkuji za poskytnutí výše specifikovaných informací ve lhůtě dle zákona č. 106/1999 Sb., tj. do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

S pozdravem

Městský úřad Krásná Lípa - podatelna		
Č.j./vid.č.: Kral. -		Čas
- 2. 11. 2021		
Počet list. příloh	listů	svazků
Počet / druh nelistinných příloh	/	
Zpracovatel: _____		

Městský úřad Krásná Lípa

Odbor MěU: Obor výstavby, investic a životního prostředí
 Číslo jednací: KraL-5409/2021/mar
 Spisová značka:
 Vyřizuje: Karel Mareš
 Telefon: 412 354 832
 Email: mares@krasnalipa.cz
 Datová schránka: upqbde3
 Dne: 04.11.2021

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 7.11.2021 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o distribuční trafostanici DC 1137, která se nachází na Vašem pozemku p.p.č. 683/1, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy. K vašemu dotazu sdělujeme následující:

Město Krásná Lípa nebylo nikdy vlastníkem výše uvedené trafostanice, ani ji nezřizovalo. V archivu odboru výstavby se nenacházejí žádné doklady k této trafostanici.

Doporučujeme Vám obrátit se na vlastníka trafostanice DC 1137.

S pozdravem

Ing. Petr Simandl
 vedoucí OVIŽP

MĚSTSKÝ ÚŘAD
 Krásná Lípa
 Masarykova 246/6
 40746 Krásná Lípa (15)